
2022年８月 12日 

各 位 

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 野 大 地 

  （コード：1783 東証スタンダード） 

問合せ先 経 営 企 画 部 長  植 村 浩 之 

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ） 

 

 

株主優待制度に関するお知らせ 

 

 

当社は、2022 年８月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度に関する事項

を決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

                       記 

 

１．決議した理由 

当社は、株主の皆様のご愛顧に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの

方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的にＩＲ活動を実施しております。   

この度、株主様への公平な利益還元の観点から慎重に検討を重ねた結果、当社株式を継続的保

有いただくことを目的として、下記のとおり株主優待制度を設けることといたしました。 

今後も、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置づけ、企業価値の向上に取り組んで

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．決議した内容 

対象者 毎期、９月期末日に 100株以上の単元株式を保有している株主 

贈答内容 
ネオファーマジャパン製の５-アミノレブリン酸（５-ＡＬＡ）配合サプ

リメント 

※当社の子会社である株式会社 FAIRYFORESTのホームページからも５-ＡＬＡ関連の商品をご購入

いただくことができます。（https://www.fairyforest.co.jp/） 

※過去に当社提携ゴルフ場、並びにゴルフ場併設ホテルを「株主特別優待料金」でご利用可能い

ただけるサービスを提供しておりましたが、ゴルフ・リゾート事業の売却により、当該サービ

スは中止しております。 

 

３．実施の時期 

2022年９月 30日時点の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。 

 

 

以上 

https://www.fairyforest.co.jp/

